２０２１年 ３月２２日

各 位

                            会 社 名  東亜建設工業株式会社

                                                代表者名  代表取締役社長 秋山 優樹

                                               （コード番号 1885 東証第一部・札証）

                                              問合せ先 経営企画部広報室長 北川 欽一

                                     （TEL.03－6757－3821）

役員の就任及び退任に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、下記のとおり役員の就任が決定しましたので、お知ら

せ致します。

記

１．新任執行役員（４月１日付）
氏名 4 月 1日役職

小池 徹 執行役員専務
建築事業本部担当

  ２０２１年４月１日当社に入社し、同日、執行役員専務に就任いたします。

２．退任執行役員（3 月 31 日付）

氏名 4 月 1日役職 現役職

杉本 素信 顧問

執行役員専務

建築事業本部担当

以 上